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01 - Nr. 400-£60//Z
Kacanik; 11.01. 2012.

N& bazé t€ neneve 13 dhe 58 t&€ Ligjit nr.03/L-040 - Pér Vetéqeverisjen Lokale dhe nenit 61.
dhe 73 t¢ Statutit t& Komunés sé Kacanikut, Kryetari i Komunés pas konsultimeve t&¢ béra me
Ekzekutivin Komunal nga takimi i mbajtur mé 06.01.2012, mori kété

VENDIM
_ PER NDARJEN E MJETEVE BUXHETORE PER FURNIZIMIN E
KESHILLTAREVE KOMUNAL ME PAJIME TEKNOLOGJIKE ( LLAPTOP)

1. Me kété vendim lejohet ndarja mjeteve financiare nga buxheti i komunés né shumé deri
n€ 9.000.- € pér Furnizimin e késhilltaréve komunal me pajime teknologjike — Llaptopa. me géllim
kryesoré né zvoglimin e shpenzimeve t¢ materialit administrativé , si dhe avansimin né nivel mé
té larté t& funkcionimit t¢ Kuvendit t&¢ Komuné s, si organi mé i larté komunal.

2. Mjetet buxhetore nga pika 1. e kétij vendimi, do t€ sigurohen nga Programi buxhetor i
Zyrés sé Kryetarit, nga Bilancet e pashpenzuara t&€ vitit 2011, respektivisht nga té hyrat vetjake
komunale t& realizuara né¢ vitin 2011 dhe t€ bartura pér shpenzime te kategoria ¢ Investimeve
Kapitale né vitin 2012 (22/16028/300).

. Pér zbatimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Zyra e Kuvendit dhe Zyra e Prokurimit.
ndérsa pelmbaumm financiar do t€ b&jé Drejtoria e Ekonomisé, Financave dhe Zhvillimit
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Me kété vendim njoftohen :
1. Zyrae Kuvendit;
2. Zyrra e Prokurimit; \
3. Drejtoria e Ekonomisé, Financave dhe Zhvillimit; dh
4. Arkivi.



